АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2013 г.                             село  Новицкое                                                  №  88

 О создании  общественной  комиссии для  комплексной  приемки
  работ, выполненных по строительству  и ремонту автомобильных
дорог местного  значения  Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края

	В соответствии  с Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом  от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации», администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

	        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	        1. Создать  общественную  комиссию  для комплексной  приемки  работ, выполненных  по строительству  и ремонту автомобильных дорог  местного  значения Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального  района Приморского края  (далее –Комиссия)  и утвердить ее в  прилагаемом  составе.
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новицкого
сельского поселения						                     А.В. Зражевский
                           УТВЕРЖДЕНА
	                                                                                             постановлением  администрации
                                                                                                           Новицкого сельского поселения
                                                                                                    Партизанского муниципального района
                                                                                                                     Приморского края
                                                                                                                      от 20.09.2013 г. № 88

СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОЙ  КОМИССИИ

для  комплексной  приемки работ, выполненных по строительству
  и ремонту автомобильных дорог местного  значения  Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края

	Зражевский Александр Валерьевич
	глава Новицкого сельского поселения,
 председатель   комиссии

	Ансович
 Галина Алексеевна
	старший специалист Муниципального казенного учреждения «Управление финансово-хозяйственной деятельности администрации Новицкого сельского поселения», секретарь   комиссии

	Члены  комиссии:

	Кодин
Николай Иванович
	Заместитель главы администрации Новицкого сельского поселения

	Огурок Тамара Николаевна
	депутат  муниципального комитета Новицкого сельского поселения (по согласованию)

	Шахова Нина Николаевна
	житель с.Новицкое (по согласованию)

_______________________